Ubezpiecza od pożaru wszelkiego rodzaju własności, jako to:
ruchomości domowe, składy towarów, zakłady fabryczne, przemysłowe
i t. p. za bardzo umiarkowaną opłatą.

W szelkie wyniknąć m ogące straty wynagradza z możliwym po
śpiechem i na liberalnych zasadach.

Stosownie do postanowienia Kom itetu Urządzającego z dnia 6
(18) września 1868 roku dozwala się zabezpieczyć w Towarzystwie
„ S a l a m a n d r a ” na równi z Rządową Insty tucyą Ubezpieczeń
bez żadnego ograniczenia.

J e n e r a l n a A g e n t u r a
ŁAKDK & iHUTTTEltMlLCH.

Bióro przy ulicy Miodowćj Nr. 481 .
(Nr. 45 — 6 — 10) (622)

■ar ElnladnnK zum A bonam ent a u f die -isa

2 pepol.,

Jkareta;—do Lublina o godz. 6 po poi., omnibus;—do
Sochaczewa o godz. 6 po pot., omnibus; do Radomia
ógodzJB minut 30 po poi., kareta. Oprócz tego wypra
wiana zostaje:

,rr A , „W brodę. Do Piaseczna o godz. 12 w poindnie, wóz
kowa;— do Miechowa o godz. 6 po pot., wozowa.

Warszawa, dnia 18 (30) marca 1869 r.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.—W Drukarni Gazety Polskiej.—Redaktor B t«id4»lf I H t r ę t .